TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

PRIMEIRA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO

1. PROCESSO Nº : 3881/2014
2. ASSUNTO
3. ÓRGÃO
4. RESPONSÁVEL
5.RELATOR

: Recurso Ordinário
: Câmara Municipal de Gurupi
: Antônio Jonas Pinheiro Barros
 : Conselheiro Severiano José Costandrade de Aguiar

5. DESPACHO Nº 030/2014

                  5.1 Considerando o disposto na Portaria 367/2013 art. 2º, encaminha-se os presentes
autos a Terceira Diretoria de Controle Externo para fins de atendimento ao Despacho nº504/2014
da Primeira Relatoria.

PRIMEIRA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO, aos 18 dias do mês de
julho de 2014.

Dênia Maria Almeida da Luz Soares

Diretora da 1ª DICE
Mat. 023.604-7

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

DENIA MARIA ALMEIDA DA LUZ SOARES

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 236047

Código de Autenticação: 09f8d4c16636ef58f0bd53b5d1c70465 - 29/07/2014 10:28:46